απασχόλησης για το μόνιμο προσωπικό και το προσω-
πικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου και 
Ορισμένου Χρόνου, συμπεριλαμβανομένου και του προ-
σωπικού φύλαξης και καθαριότητας του Εθνικού Δικτύου 
Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας (Κέντρων Υγείας) της 
1ης Υ.ΠΕ και ειδικότερα Χιλίων τετρακοσίων εβδομήντα 
(1.470) μόνιμων υπαλλήλων και υπαλλήλων με σχέση ερ-
γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου και Ορισμένου Χρό-
νου, διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων, των δομών της 
1ης Υγειονομικής Περιφέρειας Αττικής και μέχρι Τετρα-
κόσιες εξήντα χιλιάδες (460.000) ώρες συνολικά, επιμερι-
ζόμενες σε Διακόσιες τριάντα χιλιάδες (230.000) ώρες για 
κάθε εξάμηνο του 2024 και με κόστος Ένα εκατομμύριο 
ευρώ (1.000.000 €) για κάθε εξάμηνο [ΚΑΕ 0261,0263], 
ήτοι συνολικό ετήσιο κόστος Δύο εκατομμυρίων ευρώ 
(2.000.000 €) για το χρονικό διάστημα από 1-1-2024 έως 
31-12-2024, με σκοπό την απρόσκοπτη λειτουργία των